Ispitivanje efikasnosti fungicida i insekticida u usevu paprike u 2021. godini


Lokalitet: Ogledno polje PSS Sombor – Toplana
Sorta: Crveno zlato
Datum sadnje: 04.06.2021.
Datum berbe: 03.09., 29.09.2021.

	Red.
br.
	Varijanta
	Doza
	Datum tretiranja
	Berba 03.09.2021.
	berba 29.09.2021.
	prinos dve berbe
	% zdravih plodova
	% trulih plodova

	
	
	
	
	zdravi plodovi kg/ha
	bolesni plodovi kg/ha
	ukupno prinos zdravi+bolesni
	zdravi plodovi kg/ha
	bolesni plodovi kg/ha
	ukupno prinos zdravi+bolesni
	
	
	

	1.
	Nordox
Ridomil R+Switch+Afinito
Cydeli top+Minecto aplpha
Ampligo
Ampligo+Nordox
	0,14%
5kg+0,6kg+0,14l
1l+1l
0,4l
0,4l+2kg
	03.07.
09.07.
23.07.
29.07.
07.08.
	9700
	878
	10578
	8789
	1156
	9945
	20523
	90,1
	9,9

	2.
	Excelent Grow
Excelent Grow+Coragen+Calypso
Excelent Grow+Coragen+Tors
Avaunt+Calypso
Coragen+Megathrin
	1l
1l+0,2l+0,2l
1l+0,2l+0,3l
0,25l+0,2l
0,2l+0,2l
	03.07.
09.07.
23.07.
29.07.
07.08.
	8544
	1055
	9599
	9122
	556
	9678
	19277
	91,6
	8,4

	3.
	Bio Control+Bio P
Bio Control+Coragen+Calypso
Bio Control+Coragen+Tors
Avaunt+Calypso
Coragen+Megathrin
	2l+3l
1l+0,2l+0,2l
1l+0,2l+0,3l
0,25l+0,2l
0,2l+0,2l
	03.07.
09.07.
23.07.
29.07.
07.08.
	8744
	1078
	9822
	7411
	667
	8078
	17900
	90,3
	9,7

	4.
	Kontrola

	
	
	5667
	1733
	7400
	6067
	2600
	8667
	16067
	73,0
	27,0



